
Uchwała nr XlII/129/99 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 grudnia 1999 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr VI/54/99 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 kwietnia 1999 roku w sprawie opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe organów administracji samorządowej. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 18 i 19 pkt. l, lit. c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. nr 9, póz. 31 wraz z późniejszymi zmianami) w związku z § l pkt. 4 lit. c rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 30 listopada 1999 roku w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. (Dz. U. nr 96, poz. 1129) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale nr VI/54/99 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 kwietnia 1999 roku 
w sprawie opłaty administracyjnej za czynności urzędowe organów administracji samorządowej 
§ 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

Ustala się następującą wysokość opłaty administracyjnej za wykonywanie czynności 
urzędowych: 

 

LP Czynności podlegające opłacie Stawka 
1 Sporządzenie informacji o terenie i opinii urbanistycznej 20,00 zł. 

2 Wydanie decyzji o podziale nieruchomości 40,00 zł. 
3 Sporządzenie testamentu na wniosek zainteresowanego 60,00 zł. 
4 Sporządzenie odpisu, wyciągu dokumentu 

(za kaŜdą rozpoczętą stronę) 
2,00 zł. 

§2  

Opłatę administracyjną uiszcza się w kasie Urzędu Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2000 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Aleksandrowie Łódzkim oraz w lokalnej prasie. 

 

 

 

 


